ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 1 . 0 4 . 2 0 1 7                        №    9 0

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Поддержать обращение Орловского областного Совета народных депута-

тов к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации В.В. Володину по вопросу устранения несоответствия норм Градо-

строительного кодекса Российской Федерации и Федерального закона «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

2. Направить данное постановление Председателю Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации В.В. Володину и Председателю

Орловского областного Совета народных депутатов Л.С. Музалевскому.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

            Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв

Об обращении Орловского областного Совета народных депутатов

к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации В.В. Володину по вопросу устранения несо-

ответствия норм Градостроительного кодекса Российской Федера-

ции и Федерального закона «Об общих принципах организации ме-

стного самоуправления в Российской Федерации»